令和 3 年 6 月 25 日

お客さま各位

空 知 信 用 金 庫

令和 3 年（2021 年）の祝日変更に伴う店舗営業ならびにＡＴＭの取扱いについて

 令和 3 年（2021 年）は、東京オリンピック競技大会・パラリンピック競技大会の

開催に合わせて祝日が変更となっております。

 これに伴い、当金庫本支店の営業ならびにＡＴＭの取扱いは下記の通りとなりますの

で、お知らせいたします。

記

変更となる
変更前 変更後

変更後の

店舗営業

変更後の

ＡＴＭ  日 付

7月 19 日（月)
祝日

平日 通常営業
（海の日）

7月 22 日（木） 平日
祝日

休業
祝日扱い

（※1、2）

（海の日）

7月 23 日（金） 平日
祝日

（スポーツの日）

8月 8日（日) 休日
祝日

休業
祝日扱い

（※1、2）

（山の日）

8月 9日（月） 平日
祝日

（山の日振替休日）

8月 11 日（水）
祝日

平日 通常営業
（山の日）

10月 11日（月）
祝日

平日 通常営業
（スポーツの日）

※1 ご利用時間、ご利用手数料は「祝日扱い」となります。

※2 インターネットバンキング、ビジネスバンキング、でんさいネット、デビット

カードのご利用時間も「祝日扱い」となります。

以上